
AR-15 MK14 SUPER MODULAR RAIL HANDGUARD - GEISSELE
AUTOMATICS MK14 SUPER MODULAR RAIL HANDGUARD 15" M-LOK
BLACK

> > Kiväärin osat Build Kits Kädensuojukset ja kiskot

Kapea profiili mukavalle pidolle - runsaasti lisävarusteiden
kiinnitysmahdollisuuksia

Geissele MK14 Super Modular Rail -taktinen AR-15 etuosa on suunniteltu
ohuella poikkileikkauksella, mikä tekee siitä ihanteellisen ampujille, jotka
käyttävät raideruuvia ja/tai pystykahvaa - ja jotka myös käyttävät peukalon yli
piippua tukevaa otetta. Samankaltaisesti heidän MK13 SMR:nsä kanssa,
Geissele MK14 tarjoaa runsaasti tilaa lisävarusteiden kiinnittämiseen, M-LOK -uri
kulkevat etuosan koko pituudelta 3, 6 ja 9 o'clock -asennossa. MK14 Super
Modular Railissa on myös keskeytymätön Picatinny-rauta, joka kulkee etuosan
koko pituudelta. Geissele on myös huolehtinut siitä, että takana on paikat
QD-painikelaippakiinnityksille 11 ja 1 o'clock -asennossa. Vahva ja kevyt
koneistettu 6061 T6 alumiininen piippupulttiavain ei enää sisälly etuosiin. Tyypin
III kova anodisoitu saatavana perusmustana tai Geissele’s Desert Dirt Color
(DDC) -värinä. Omistettu vapaasti kelluva piippupultti sisältyy. Geissele on myös
suunnitellut MK14 Super Modular Rail -etuosan vapaasti kelluvaksi piipulle
käyttämällä heidän helppokäyttöistä omistettua piippupulttiaan. Pultti on 2,25
tuumaa pitkä, joten siinä on runsaasti pinta-alaa etuosan tukemiseen turvallisesti
ja jäykästi. Huomaa, että kaasublokkia ei enää sisälly näihin etuosiin.

Ominaisuudet

Nimi: GEISSELE AUTOMATICS MK14 SUPER MODULAR RAIL HANDGUARD 15" M-LOK BLACK
Valmistaja: GEISSELE AUTOMATICS
Tuotenro: 100025748
Valm.nro: 05-575B
Asetyyppi: AR-15
Materiaali: Aluminum
Pituus: 15
Tyyli: M-LOK
Tyyppi: Free Float
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.753kg
Toimituksen korkeus: 102mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 660mm
UPC: 817953022559

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Build-Kits
https://www.brownells.fi/Kivaeaerin-osat/Etutukin-ja-kaedensijan-osat/Kaedensuojukset-ja-kiskot
https://www.brownells.fi/AR-15-MK14-SUPER-MODULAR-RAIL-HANDGUARD-MK14-Super-Modular-Rail-Handguard-15-M-LOK-Black-GEISSELE-AUTOMATICS-LLC-Aluminum-Free-Float-100025748
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Geissele-Automatics
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Turvaohjeet Geissele MK14 Super Modular Rail
Kädensuojukselle

Johdanto
Kiitos, että ostit Geissele MK14 Super Modular Rail kädensuojuksen. Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi
AR15alustoilla ja tarjoaa parannettua modulaarisuutta ja monipuolisuutta. Varmistaaksesi tämän kädensuojuksen
turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata tässä asiakirjassa esitettyjä turvallisuusohjeita ja ohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele aina aseita ja lisävarusteita huolellisesti ja kunnioituksella.
Varmista, että ase on tyhjennetty ennen kädensuojuksen asentamista tai säätämistä.
Käytä kädensuojusta vain yhteensopivien AR15alustojen kanssa.
Tarkista säännöllisesti kädensuojus kulumisen tai vaurioiden varalta.
Pidä kädensuojus ja kaikki lisävarusteet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Käytä aina asianmukaisia silmä ja korvasuojia ampumisen aikana.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä liittyen aseisiin ja lisävarusteisiin.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että piippu on oikein vapaasti kelluva, jotta tarkkuus ei häiriinny.
Vältä liiallista voimaa asennuksen aikana, jotta kädensuojus tai ase ei vaurioidu.
Älä ylitä suositeltua painorajoitusta kädensuojukseen kiinnitetyille lisävarusteille.
Ole varovainen QDpainikelaippakiinnitysten käytössä, jotta et aiheuta vahingossa irtoamista.
Varmista, että kaikki lisävarusteet on kiinnitetty tukevasti ennen käyttöä.
Jos havaitset ongelmia kädensuojuksen kanssa, lopeta käyttö ja ota yhteyttä pätevään asekorjaajaan.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa oleva kädensuojus, jos tarpeen, noudattamalla valmistajan ohjeita.
Asenna oma piippupultti käyttäen annettua asennustapaa. Varmista, että se on tiukasti kiinnitetty.
Liukuta MK14 kädensuojus piippupultin päälle ja kohdistaa se vastaanottimeen.
Kiinnitä kädensuojus paikalleen valmistajan ohjeiden mukaan varmistaen, että se on oikein kohdistettu.
Kiinnitä kaikki lisävarusteet MLOKurille 3, 6 ja 9 o'clock asennossa sekä Picatinnyrautaa ylhäällä.
Tarkista kaikki liitokset ja varmista, että kaikki on tiukasti kiinnitetty ennen käyttöä.

Käyttö

Käytä kädensuojusta parantaaksesi otetta ja hallintaa aseesta.
Hyödynnä MLOKurien tarjoamia mahdollisuuksia kiinnittää lisävarusteita, kuten valoja, kahvoja tai bipodeja.
Pidä oikea ote käyttämällä peukalon yli piippua tukevaa otetta ampumisen aikana.
Tarkista säännöllisesti kiinnitettyjen lisävarusteiden vakaus käytön aikana.

Hävitysohjeet
Hävitä kädensuojus paikallisten alumiinikierrätysohjeiden mukaisesti.
Varmista, että kaikki kuluneet tai vaurioituneet osat hävitetään asianmukaisesti ympäristön suojelemiseksi.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen toiminnasta, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai ota
yhteyttä heidän asiakastukeensa.

Yhteenveto



Näiden turvallisuusohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan Geissele MK14 Super Modular Rail
kädensuojuksen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina priorisoi turvallisuus ja vastuullinen aseiden ja lisävarusteiden
käsittely. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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